 8×M2.5 6max
 6×M3 3.5max
 34
 47
 2× 2
+
-
0.015
0.005
 8.5
+
0.1
0
40
 53.5
 60
52
 1.5~1.8
 8.5
+
0.1
0
贯通
 2025年10月15日
DM-JH11-2EC
|DAMIAO达妙科技
型号 DM-JH11-51-2EC DM-JH11-101-2EC
电机参数
额定电压 24V(支持24~48V)
额定相/电源电流
2.23A/1.19A@24V
2.23A/0.54A@48V
2.3A/1.0A@24V
2.3A/0.5A@48V
峰值相/电源电流
4.26A/4.25A@24V
4.26A/1.85A@48V
3.6A/2.2A@24V
3.6A/1.0A@48V
额定转速 40rpm 20rpm
容许最大转速 60rpm 30rpm
额定扭矩 3.2Nm 4.8Nm
峰值扭矩 7.8Nm 10.5Nm
电机特征值
减速比 51:1 101:1
减速器类型 谐波减速器
极对数 7
相电感 538uh(@25℃)
相电阻 1.1Ω(@25℃)
电机重量 约345g
编码器
编码器位数 17位
编码器个数 2
编码器类型 双编（单圈）
通讯
控制接口 CAN@1Mbps(Max),FDCAN@5Mbps(Max)
调参接口 UART@921600bps
控制模式
MIT模式
速度模式
位置模式
力位混控模式
周期同步位置模式
周期同步速度模式
  日期
  签字
底图总号
旧底图总号
描校
描图
借(通)用件登记
零 件 代 号
1 2 76543 8
874 53 621
F
E
D
C
B
AA
B
C
D